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Kielce, 8 sierpnia 2023 roku

Numer postępowania 46/PN/2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego dla potrzeb jednostek Policji garnizonu świętokrzyskiego”

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Czy w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z2022 r., poz. 202), Zamawiający oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyżej ustawie dla Punktów Poboru Gazu, objętych postępowaniem? Jeżeli tak, to Wykonawca informuje, iż zastosowanie ceny taryfowej możliwe jest pod warunkiem złożenia przez Zamawiającego oświadczenia, które powinno być dołączone do dokumentacji przetargowej na etapie ogłaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie wartości procentowej dla wolumenu podlegającego ochronie.
Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w ustawie obowiązującej od 26.01.2022 r.
Pytanie 2:

W przypadku, kiedy dany punkt poboru podlega częściowo ochronie taryfowej, konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki sposób, aby Wykonawca mógł przedstawić odrębne stawki za paliwo gazowe dla wolumenu podlegającego ochronie oraz pozostałego, wyłączonego spod ochrony.
Odpowiedź:

Zamawiający nie musi zmieniać formularza ofertowego w związku z ustawą obowiązującą od 26.01.2022 r.
Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ceny jednostkowe w zł/kWh były wyrażone  maksymalnie do pięciu miejsc po przecinku, a w zł/mc do dwóch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że powyższy zapis zgodny jest z obowiązującą taryfą Operatora (np. stawki opłat sieciowej zmiennej podane są w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis będzie korzystniejszy dla Zamawiającego, ponieważ ceny paliwa gazowego na Giełdzie Towarowej Energii  podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cenę z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie cen jednostkowych brutto do 7 miejsc po przecinku w formularzu ofertowym.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej                               z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej 
z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur elektronicznych na adres mailowy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur elektronicznych na adres mailowy.
Pytanie 7:

Wykonawca prosi o informacje na temat terminu wypowiedzenia aktualnie obowiązującej umowy.
Odpowiedź:

Aktualnie obowiązująca umowa zawarta jest na czas określony do dnia 31.12.2023 r.
Pytanie 8:

Dotyczy § 2 pkt. 4 Umowy.

Wykonawca wnosi o zmianę: „Łączna ilość paliwa gazowego, która będzie dostarczona w okresie obowiązywania umowy do punktów poboru objętych umową została określona w załączniku nr 2 do Umowy (-15/+15%).”
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego.
Pytanie 9:

Dotyczy § 8 pkt. 5 Umowy: 

Wykonawca wnosi o zmianę: „Maksymalna łączna kwota kar umownych nie może przekroczyć 15% wartości netto oferty, na podstawie której została podpisana niniejsza Umowa.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w § 8.
Pytanie 10:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający zdecydował wykreślić § 6 ust. 9 z projektu umowy.
Pytanie 11:

Czy w przypadku rozbieżności pomiędzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawiającego odnośnie kwalifikacji danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres rozliczeniowy w trakcie obowiązywania umowy, czy Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczanie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby rozliczenie opłat dystrybucyjnych odbywało się na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym.
Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Na stronie prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/795380 zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma
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